
 Zarządzenie Nr 14 /2024 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 07 czerwca 2024 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2024r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne 
zarządza co następuje: 

 
§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 . 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 55 454 488,23 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 32 410 318,75 zł , dochody majątkowe w 
wysokości 23 044 169,48 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 62 639 772,22 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 29 615 380,26 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 33 024 391,96 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 
 

                                                            §2  
 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2024. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr  14 /2024 Wójta Gminy Sadowne z dnia  07.06.2024 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. Wprowadza 
się środki w ramach dotacji na zadania zlecone zgodnie z pismem nr WF-
I.3112.5.11.2024 z dnia 06.06.2024 r, nr DSD.3113.25.2024 z dnia 03.06.2024 roku.  

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 14 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 07 czerwca 2024 r. 

 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 11 807 240,00 4 200,00 11 811 440,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 800,00 4 200,00 13 000,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 800,00 4 200,00 13 000,00 

 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

99 209,00 24 800,00 124 009,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 257,00 24 800,00 44 057,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 257,00 24 800,00 44 057,00 

 

Razem: 55 425 488,23 29 000,00 55 454 488,23  

 
 
 
 
w tym: 

   

bieżące 32 381 318,75 29 000,00 32 410 318,75 

53majątkowe 23 044 169,48 0,00 23 044 169,48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                       do zarządzenia Nr 14 /2024      
                                                                                                                             Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 07 czerwca 2024 r. 

 
Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 800,00 4 200,00 13 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 800,00 4 200,00 13 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 800,00 4 200,00 13 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

99 209,00 24 800,00 124 009,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 19 257,00 24 800,00 44 057,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 257,00 24 800,00 44 057,00 

Razem: 3 756 512,22 29 000,00 3 785 512,22 

 
 
 
Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 800,00 4 200,00 13 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 800,00 4 200,00 13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 464,08 431,40 895,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 66,49 62,42 128,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 713,86 2 548,12 5 261,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 535,22 1 138,95 6 674,17 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 20,35 19,11 39,46 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

99 209,00 24 800,00 124 009,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 19 257,00 24 800,00 44 057,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 24 800,00 24 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 700,00 -504,23 1 195,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 257,00 -83,95 173,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 -236,94 8 263,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 625,12 9 625,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

Razem: 3 756 512,22 29 000,00 3 785 512,22 



                    Załącznik  Nr 2                                                                                                                       
do zarządzenia Nr 14 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 07 czerwca 2024 r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 637 087,07 4 200,00 16 641 287,07 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 800,00 4 200,00 13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464,08 431,40 895,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 66,49 62,42 128,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 713,86 2 548,12 5 261,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 535,22 1 138,95 6 674,17 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 20,35 19,11 39,46 

750   Administracja publiczna 3 969 953,44 0,00 3 969 953,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 159 397,00 -6 000,00 3 153 397,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 593,85 -6 000,00 118 593,85 

 75095  Pozostała działalność 358 200,00 6 000,00 364 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 6 000,00 6 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

99 209,00 24 800,00 124 009,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 257,00 24 800,00 44 057,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 24 800,00 24 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 -504,23 1 195,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 257,00 -83,95 173,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 -236,94 8 263,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 625,12 9 625,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 19 164 939,14 0,00 19 164 939,14 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 714 423,91 0,00 714 423,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 823,98 -25 000,00 90 823,98 

  4260 Zakup energii 17 743,32 25 000,00 42 743,32 

Razem: 62 610 772,22 29 000,00 62 639 772,22 

 
 
 
w tym: 

   

bieżące 29 586 380,26 29 000,00 29 615 380,26 

majątkowe 33 024 391,96 0,00 33 024 391,96 

 
 
 
 
 
 
 
 


